separati. Evovae. **A** Hec est vera fraternitas que  
nuquam potuit violari certamine. qui effuso sanguine  
secuti sunt dominum contempnentes aulam regiam  
peruenerunt ad regna celestia. Evovae.  
placens ponebantur infirmi in lectulis ut veniente  
petro saltem umbra illius obumbraret quem illos  
et liberarentur ab infirmitatibus suis. **Laud p.**  
**A** it petrus principibus sacerdotum. ihu sum que  
uos interemistis suspendentes in ligno huc deus sus

In uigil  
ap' loz pet  
& pauli fe  
fest' p'sa

908  
In unum  
In unum

citavit et principem ac salvatorem exaltavit ad da-

dam penitenciam in remissionem peccatorum.

**L**auda dno. a **P**etrus apostolus dixit paralytico

enea sanet te dominus ihesus xpc surge et sterno

tibi qui continuo surrexit et omnes qui videbat

conversi sunt ad dominum. **L**auda aia. a **F**ac

tum est autem uti quedam discipula nomine tabitha

plena operibus bonis et elemosinis infirmata mo

rietur miserunt autem discipuli ad petrum rogantes

ut venisset ad eos et sanaret eos.

Et cum venisset ait illis: Viri quare rogastis me

sanari? Non habeo potestatem: sed scio quia dicit dnm

ihesus christus filius dei: et quicquid ligaveris super

terram, ligatum erit etiam super terram. Et quicquid

solaveris super terram, solvatum erit etiam super

2 - 2 - 2 - 2 - 2

3 0 9 1

In unum  
In unum  
In unum  
In unum  
In unum  
In unum

corona iusticie quam reddet michi dominus in illu-  
 diem iustus iudex. **E**uovae. **C**ooperante gracia spiri-  
 tus sancti. **E**uovae. **S**aulus autem magis ac  
 magis conalescebat et confundebat iude- os qui  
 habitabant damas- **a** Affirmans quoniam  
 hic est xpistus. **E**t continuo ingres-  
 sus synagogam predi cabat ihe sum. Affirmas  
**G**racia dei sum id quod sum Sed gracia  
 eius in me uacua non fuit sed semper in me

manet. **¶** **A**ui operatus est petro in apostola

tu operatus est et michi inter gen- tes. **Sed.**

**R.** **M**agnus. scūs pau- lus. uas electi

nis. **ve.** re dig- ne est glorificandus

qui et meruit thronum duodeci mura pos-

siderē. **¶** **A** xpusto de celo uocatus et ad ter-

ram prostratus. ex persecutore effectus est uas

electio- nis. **ve. la.** **E**go plantavi apollo

rigauit deus autem incrementum dedit alleluia.